BUCHSENKARLAUF 2010

der Bergrettung Grunau

Termin: Christi Himmelfahrt - 13.Mai 2010

Start: 1544m,Hanglange ca.710m

Ziel 1265m

Strecke: 46 Tore

Kurssetzer: Mizelli Hermann

Zeitnehmung: (Start) Wallner Christine

(Ziel) Trautwein Rita, Hithmayr Nicole
Bedingung: bewdlkt, im Laufe des Rennens WandIn, zum Ende
beginnender Regen,
Starter: 47, In Summe ca. 53 Bergfreunde
Rang Klasse Name Zeit
BERGRETTUNG

1 AK 4 Kramesberger Klaus 1:19,4
2 Kramesberger Ewald 1:22,9
3 Weidinger Gerhard 1:28,0
4 Trautwein Ferdinand 1:36,9
1 AK 3 Drack Christian 1:16,8
2 Reisenhofer Erwin 1:30,8
3 Weidinger Franz 1:33,7
4 Auinger Johann 2:43,5
1 AK 2 Auinger Norbert 1:121
2 Thannesberger Dietmar 1:16,0
3 Red| Wolfgang 1:18,8
4 Koller Harald 1:21,5
5 Auinger Manfred 1:23,2
6 Fischer Martin 1:28,3
1 AK 1 Silmbroth Martin 1:21,0
2 Stadler Christian 1:21,4
3 Trautwein Martin 1:23,2
4 Moser Franz 1:45,4
1 Allg. Trautwein Clemens 1:17,1
2 Bammer Volker 1:19,7
3 Bammer Constantin 1:28,6

Zeitablauf: 6h00 Treffpunkt Griinau Gemeindeamt

ca. 6h30 Frihstick Almtalerhaus (gespendet Almtalerhaus)
ca. 7h00 Weiterfahrt / Aufstieg

ca. 9h30 Start

ca. 11h45 Einriicken Almtalerhaus Mittagessen

ca. 13h50 Siegerehrung
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GASTEKLASSEN

Damen

Herren AK4

Herren AK3

Herren AK2

Herren AK1

Herren Allg

Jugend

Schiller

Figl Damen
Figl Herren 2
Figl Herren 1

Figl Jugend

Telemark

Stadler Klaudia (Tagesschnellste)

Mittermayr Michael
Weizenbdck Wolf

Hauer Josef
Rauscher Georg
Platzer Siegfried

Raffelsberger Franz (Tagesschnellster)

Herndler Christian
Schachinger Klaus

Mizelli Hermann
Mittermayr Michael
Silmbroth Fritz
Luftinger Michael
Windischbauer Karl

Holzinger Mathias
Silmbroth Josef

Spitzbarth Andreas
Loitelsberger Daniel

Mizelli Mario
Gfoéliner Gunhild
Gfoéllner Gernot

Schernberger Thomas
Webersdorfer Markus

Gfoliner Helge

Kocher Lorenz (Holzski)

Snowboard H Mittermeier Clemens
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1:43,4

1:25,1
1:29,9

1:21,3
1:25,7
n.i.Ziel

1:11,0
1:44,7
n.i.Ziel

1:12,3
1:20,3
1:22,1
1:35,1
1:42,9

1:32,7
2:07,1

1:22,2
2:19,8

1:51,7
1:54,2
1:47,1

1:41,2
2:05,1

2:06,6
2:00,2
1:46,3
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